

امام جمعه اشکنان در جمع مسئولین: مسئولین با عملکرد بد، باعث آسیب به نظام می شوند



امام جمعه اشکنان گفت: مسئولین در حفظ انقلاب مؤثر و تاثیر گذار هستند و مسئولین با عملکرد بد خود، باعث آسیب به نظام و انقلاب می شوند.

اشکنان خبرنگار - در اولین روز از آغاز دهه مبارک فجر و سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اعضای ستاد دهه فجر بخش اشکنان به همراه جمعی از روسای ادارات با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در بخش اشکنان با امام جمعه اشکنان دیدار کردند.

حجت الاسلام صفری امام جمعه اشکنان با تبریک آغاز دهه مبارک فجر گفت: با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در کشور، این نظام مقدس منشا خدمات و برکات بسیار ارزشمندی در عرصه های مختلف بوده است.

نماینده ولی فقیه در ادامه افزود: ما مدیون این نظام و انقلاب اسلامی هستیم و برای پیروزی و استقرار این نظام هزینه های زیادی داده ایم لذا باید قدردان نظام مقدس جمهوری اسلامی باشیم.

امام جمعه اشکنان اظهار داشت: پیشرفت و موفقیت نظام مقدس اسلامی ایران با تلاش، مقاومت و همدلی و همزبانی به دست آمده است.

وی در ادامه گفت: هر مسئولی در حوزه مدیریت خود، باید عملکرد مطلوبی داشته باشد و بیش از هر فردی، مسئولین در حفظ انقلاب مؤثر و تاثیر گذار هستند و مسئولین با عملکرد بد خود، باعث آسیب به نظام و انقلاب می شوند و لذا مسئولین با تلاش و تعهد خوب خود در خدمت به نظام و مردم از هیچ کوششی دریغ نکنند.

در ابتدای این دیدار صفدر منشی بخشدار اشکنان نیز با تبریک دهه فجر گفت: دهه فجر متعلق به همه مردم ایران است و به هیچ گروه و جریان خاصی تعلق ندارد و مسئولین ادارات جهت هر چه باشکوهتر برگزار شدن برنامه های دهه فجر در سطح بخش کوشا باشند.

بخشدار اشکنان در ادامه گزارشی از برنامه های پیش بینی شده دهه فجر در سطح بخش اشکنان را تشریح نمود.

مدیر کل سیاسی و انتخابات فارس: ۳۸۹ کاندیدای انتخابات مجلس در فارس تأیید صلاحیت شدند

شیراز- مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس از تأیید صلاحیت ۳۸۹ نفر معادل ۵۵.۴ درصد از نامزدهای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی در فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، یحیی هاشمی عصر شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت تأیید صلاحیت شدگان حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی در فارس، گفت: از مجموع ۲۲۷ نفر نامزد حضور در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان فارس ۳۸۹ نفر تأیید، ۵۸ نفر انصراف و ۲۷۹ نفر نیز رد صلاحیت شدند.

وی با اشاره به وضعیت شهرستان های استان فارس نیز گفت: در حوزه انتخابیه آباد، بوانات و خرم بید ۲۵ نفر تأیید، ۱۱ نفر رد و ۳ نفر انصراف دادند و در حوزه انتخابیه اقلید نیز ۱۴ نفر تأیید و ۵ نفر رد صلاحیت شدند.

مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس ادامه داد: در حوزه انتخابیه جهرم ۱۳ نفر تأیید، ۶ نفر رد صلاحیت و ۳ نفر انصراف دادند و در حوزه انتخابیه داراب و زرین دشت از مجموع ۳۱ نامزد، ۱۸ نفر تأیید، ۱۲ نفر رد و ۱ نفر انصراف داد.

هاشمی تصریح کرد: حوزه انتخابیه سروستان، کوار و خرماه از مجموع ۴۰ نفر نامزد حضور در انتخابات ۲۸ نفر تأیید، ۱۱ نفر رد و ۱ نفر نیز انصراف دادند و همچنین حوزه انتخابیه سپیدان نیز از کل ۱۹ نفر ۱۳ نفر تأیید و ۶ نفر رد صلاحیت و ۱۹ نفر انصراف دادند. در حوزه انتخابیه شیراز نیز از ۲۸۵ نفر کل نامزدها، ۱۳۶ نفر تأیید، ۱۲۹ نفر رد صلاحیت و ۲۰ نفر انصراف دادند.

وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه فسا نیز از کل ۲۷ نفر، ۱۳ نفر تأیید، ۱۱ نفر رد و ۳ نفر انصراف دادند. همچنین در حوزه انتخابیه فیروزآباد از ۴۱ نفر نامزد حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی ۲۹ نفر تأیید، ۱۱ نفر رد صلاحیت و ۱ نفر انصراف داد. در شهرستان کارزون از مجموع ۲۸ نفر، ۱۳ نفر تأیید، ۱۲ نفر رد صلاحیت و ۳ نفر انصراف دادند.

مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس افزود: در حوزه انتخابیه لار، خنج و گراش از مجموع ۳۵ نفر ۲۰ نفر تأیید و ۱۵ نفر رد و در حوزه انتخابیه لامرد از مجموع ۱۶ نفر ۷ نفر تأیید و ۱۳ نفر انصراف و ۶ نفر رد صلاحیت شدند و همچنین در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد از مجموع ۵۲ نفر ۲۳ نفر تأیید ۱۹ نفر رد صلاحیت شدند.

هاشمی ادامه داد: در حوزه انتخابیه ممسنی نیز ۱۶ نفر تأیید و ۱۲ نفر رد صلاحیت شدند و همچنین در حوزه انتخابیه نریز و استهبان ۳۹ نفر نام نویسی کردند که ۲۱ نفر تأیید و ۱۳ نفر رد صلاحیت شدند.

وی تأکید کرد: در نور از تأیید صلاحیت شدگان مرحله قبل در این دوره رد صلاحیت شدند که فقط همین افراد می توانند اعتراض خود را به شورای نگهبان اعلام کنند.

مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس یادآور شد: در این مرحله از بررسی صلاحیت نامزدهای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس ۲۸۰ نفر تأیید صلاحیت شدند.

با حضور بیش از ۱۲۰۰ دانش آموزی لامردی، پروژه «فتح تل آویو» در جنوبی ترین نقطه استان فارس کلیک خورد.

سیدمحمدحقیقی - در سال های اخیر تبلیغات نرم دشمن با هدف تغییر ارزش های اسلامی در کشور ها به خوبی دیده می شود.

امروزه دشمن با ورود به فضا های مجازی همانند واتس آپ ، تاکگو ، اینستگرام و ...به دنبال تغییر اساسی ارزش های دینی ما است و جوانان و نونهالان کشور ما را هدف قرار داده اند.

با پیشرفت تکنولوژی و روی آوردن کودکان به سوی فضا های نامناسب مجازی، وظیفه ای اصلی ما حفظ و تبیین ارزش های اسلامی و مسیر شهدا در کودکان است.

از این رو پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری، کار فرهنگی باید جهادی و ابتکاری و درون زا باشد و اینگونه رشد کند، هیئت فاطمیون با هدف انتقال ارزش های دفاع مقدس و تاثیر گذاری آن بر نسل چهارم انقلاب با کاری جهادی و ابتکاری شروع کرده که با برگزاری یادواره های کودک در سطح کشوری توانست به فرمایشات رهبری عمل کند.

در ۶ سال گذشته اولین یادواره کشوری کودک در برنامه ریزی های دقیق گروه فرهنگی و جهادی هیئت فاطمیون در شهرستان لامرد آغاز و با برگزاری ۵ یادواره کشوری در نقاط مختلف کشور، امروز شاهد افتتاح ششمین یادواره کشوری کودک با نامی متفاوت هستیم.

با حضور بیش از ۱۲۰۰ دانش آموزی لامردی «فتح تل آویو» کلیک خورد



« فتح تل آویو » نامی جدید برای ششمین یادواره کشوری کودک در لامرد بوده است.

احمد عابدی دبیر ششمین یادواره کشوری کودک در پاسخ به سوال خبرنگار لامرد « هدف از نام گذاری این یادواره به نام فتح تل آویو چیست؟» گفت: سناریو های دوره های گذشته بر اساس رویداد های هشت سال دفاع مقدس و به سبک تدافعی تهیه شده بود که در طرح سناریوی جدید دانش آموزان در قالب نیروی های سپاه قدس و حزب الله در حالتی تهاجمی به نیروی های رژیم حمله کرده و اقدام به آزاد سازی قدس شریف می کنند.

فهماندن ارزش های انقلاب و هشت سال دفاع مقدس و آمادگی کودکان برای مقابله با جنگ نرم دشمن از راه نمایش بیشترین اثر گذاری را خواهد داشت.

کودکان لامردی به مدت ده روز در دهه مبارکه

امام جمعه لامرد:

حفظ آرامش مردم، مهم ترین مسئله در انتخابات است

حفظ شود چراکه انتخابات گذری اما یک تکلیف بوده و بالاتر از هر چیزی حفظ آرامش مردم است. هاشمی شهیدی با گرامیداشت فرارسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بیان داشت: انقلاب بزرگی در کشور ما صورت گرفت و دنیا حسرت آن را می خورد و باید انقلاب را خوب درک کنیم زیرا به خوبی اداره شده است و شهدای عزیزمان بهترین سرمایه ها برای ما هستند.

در ادامه پس از اقامه نماز ظهر و عصر فرماندار لامرد نیز در سخنانی در جمع صدها تن از نمازگزاران جمعه امروز شهر لامرد با گرامیداشت فرارسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: با آگاهی و بیداری مردم و روحانیت و رهبری امام خمینی (ره) انقلاب اسلامی به پیروزی رسید و خون های بسیاری داده شد تا شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی در کشور محقق شود.

عبدالرضا منصورى افزود: یکی از جلوه های اصلی مشارکت مردم، در عرصه انتخابات است و دشمن

فجر، با ارزش های انقلاب اسلامی و شهدا آشنا و برای جنگ امروزی دشمن که همان جنگ نرم است، آماده می شوند.

یادواره کشوری کودک در لامرد روزانه با اجرای سه نوبت همایش حماسی فتح تل آویو پذیرای دانش آموزان و کودکان این شهرستان است.

عابدی ابراز کرد: خوشبختانه تاکنون بیش از ۸۵۰ کودک برای شرکت در اجرای رزمایش های این یادواره ثبت نام کرده اند.

وی خبر داد: در پایان این یادواره به بیش از ۱۲۰۰ دانش آموز نونهال گواهی نامه عضویت در بسیج اهدا می شود و به عنوان سابقه فعالیت آنان محسوب خواهد شد.

دبیر ششمین یادواره کشوری کودک یکی از اهداف این یادواره ها را آشنایی دانش آموزان با بسیج و کار جهادی دانست و گفت: دوران کودکی و نوجوانی یکی از بهترین دوران ها برای تربیت افراد در حوزه های مختلف است که باید به نحوه مطلوبی از آن استفاده کرد.

وی با بیان اینکه این یادواره در ایام دهه فجر ویژه دانش آموزان کلاس چهارم ، پنجم و ششم مقطع ابتدایی برگزار خواهد شد. افزود: یکی از نکات بسیار جالب ششمین یادواره کشوری کودک فتح تل آویو این است که دانش آموزانی که روزی در اولین یادواره کودک به عنوان یک رزمنده شرکت داشته اند، امروزه به عنوان عوامل اجرایی ششمین یادواره کودک فعالیت دارند.

برای آن برنامه ریزی کرده و از زمان شروع ثبت نام تا بررسی صلاحیت ها و اجرای انتخابات ترفندهای ویژه خود را به کار بسته که تا این مقطع زمانی با هدایت های رهبر معظم انقلاب و هوشیاری مردم و مسئولان این ترفندها و توطئه ها اثری نداشته است. وی خاطر نشان کرد: مردم در راهیمایی ۲۲ بهمن امسال جلوه حضور و حماسه را نشان خواهند داد که درس خوبی برای دشمنان خواهد بود و برآیند وحدت و انسجام ملی ما در انتخابات نیز به دنیا ثابت خواهد شد.

منصوری در ادامه سخنان خود گفت: در فضای مجازی مطالبی منتشر می شود که صحت ندارد و آحاد مردم دقت داشته باشند که اخبار انتخابات را فقط از مراجع قانونی رصد و دریافت کنند و تمام اطلاعاتی که در فضای مجازی داده می شود بر اساس گمانه زنی است و باید اجازه داد از طریق قانونی مطالب اعلام شود و داوطلبان انتخابات نیز در مسیر قانونی حرکت کنند.

امام جمعه اهل سنت روستای زین الدین:

ایران با داشتن رهبری بصیر به عنوان کشوری مقدر شناخته می شود

تبریک دهه فجر گفت: همه مردم ایران در پیروزی انقلاب اسلامی ایران نقشی پررنگ و اساسی داشته اند و این نظام متعلق به هیچ حزب و گروهی نمی باشد.

نماینده ولی فقیه در ناحیه لامرد افزود: امروز یکی از مهمترین راهبردهای دشمن، ایجاد اختلاف و تفرقه در کشور می باشد و برای رسیدن به این هدف خود از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

وی در ادامه افزود: ترویج تفکر شیعه انگلیسی و اسلام آمریکایی از طریق شبکه های مختلف ماهواره ای نمونه بارز ایجاد اختلاف و دودستگی بین اهل سنت و تشیع می باشد.

حجت الاسلام حسینی نسب نقش برادران اهل سنت در عرصه های مختلف کشور را بسیار پررنگ و تاثیر گذار دانست و افزود اهل سنت با تقدیم بیش از ده هزار شهید در جنگ تحمیلی سند پرافتخاری از خود در حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برجای گذاشته است.

وی در پایان اظهار داشت: با رهبری مدبرانه مقام معظم رهبری و با حفظ وحدت و یکپارچگی دشمن هیچوقت نخواهد توانست در کشور نفوذ کند و زمینه اختلاف را فراهم آورد.

لازم به ذکر می باشد این مراسم به همت گروه جهادی شهید رخشنده حوزه مقاومت بسیج سپاه اشکنان و همکاری دیهاری و شورای اسلامی روستای زین الدین برگزار شد.



یکپارچگی را مهمترین وظیفه اقشار مختلف مردم دانست و افزود نباید اجازه دهیم دشمن با ایجاد اختلاف و تفرقه، در کشور نفوذ کند.

وی اظهار داشت: یکی دیگر از معیارهای حفظ نظام و تبیین از فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه های مختلف می باشد و ما امروز به داشتن چنین رهبری متدین، مخلص و مدبر در کشور افتخار میکنیم.

خطیب اهل سنت روستای زین الدین در پایان افزود: امروز نگاه دشمن به انتخابات هفتم اسفند می باشد و به دنبال کمرنگ کردن حضور مردم در عرصه انتخابات پیش رو بوده و حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات به منزله تیری در سینه دشمن می باشد.

حجت الاسلام حسینی نسب نماینده ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد که در جمع مردم روستای اهل سنت زین الدین حضور یافته بود با

ویژه برنامه دهه مبارک فجر با حضور حجت الاسلام حسینی نسب نماینده ولی فقیه در ناحیه مقامت بسیج سپاه لامرد و اهالی روستای زین الدین در این روستا برگزار شد.

حیدر فولادی - شیخ محمدی امام جمعه اهل سنت روستای زین الدین با تبریک دهه فجر گفت: پیروزی انقلاب اسلامی ایران را مرهون رهبری حضرت امام خمینی(ره) و حضور آحاد مردم در صحنه های مختلف هستیم.

امام جمعه اهل سنت روستای زین الدین در ادامه افزود: امروز نامی ها و اختلافات موجود در کشورهای همسایه ما، هدیه دشمن به این کشورها بوده و این کشورها نتوانسته اند وحدت و یکپارچگی خود را در مقابل نقشه های دشمنان خود حفظ کنند.

وی در ادامه اظهار داشت: با گذشت بیش از سه دهه از انقلاب، نظام ما زیر بار هیچگونه از نقشه های دشمن از قبیل جنگ تحمیلی و تحریم های مختلف اقتصادی و سیاسی نرفته است و مردم ایران با حفظ وحدت و یکپارچگی دشمنان این نظام را مایوس و ناامید کرده اند.

شیخ محمدی در ادامه خاطر نشان کرد: امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با داشتن رهبری بایصیرت و با درایت بدون هیچگونه وابستگی به کشورهای دیگر به عنوان کشوری مقتدر در عرصه جهانی شناخته می شود .

امام جمعه اهل سنت زین الدین حفظ وحدت و



به بهره برداری رسید. آموزشگاه ام ویلا و الحاقی توحید دهشیخ که با اعتبار اولیه خیرین و تکمیل آن توسط اداره کل نوسازی مدارس فارس در مهر ماه سال جاری مورد بهره برداری قرار گرفت . هم اکنون نیز پروژه ۱۲ کلاس آموزشگاه شهید خسروی در محله حسین

با حضور ۶ شهروستان فارس صورت گرفت

برگزاری دومین دوره تخصصی نجات در ارتفاع به میزبانی لامرد

رئیس جمعیت هلالاحمر لامرد گفت: دوره تخصصی نجات در ارتفاع و فضای معلق با حضور نیروهای امداد و نجات جمعیت هلالاحمر شش شهرستان فارس به میزبانی لامرد برگزار می شود.

خبرگزاری فارس - محسن بینوا در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برای دومین بار متوالی دوره تخصصی نجات در ارتفاع و فضای معلق به میزبانی جمعیت هلالاحمر لامرد از امروز به مدت پنج روز دیگر برگزار می شود.

وی افزود: در این دوره تخصصی نیروهای امداد و نجات جمعیت هلالاحمر از شش شهرستان استان فارس شامل جهرم، داراب، نیریز، استهبان، گراش، لارستان به همراه نیروهای امداد و نجات جمعیت هلالاحمر لامرد حضور دارند.

رئیس جمعیت هلالاحمر لامرد در مورد مهم ترین اهداف برگزاری این دوره تخصصی نیز گفت: آماده سازی برای مقابله با حوادث با توجه به کوهستانی بودن منطقه و افزایش مهارت و بالا بردن توان نیروهای امداد و نجات از مهم ترین اهداف برگزاری این دوره تخصصی است.

وی با اشاره به صنعتی شدن شهرستان لامرد اضافه کرد: جمعیت هلالاحمر لامرد آمادگی برگزاری دوره های امداد و نجات در محیط های صنعتی این شهرستان را دارد.

در چهارمین روز از دهه مبارک فجر صورت گرفت:

تجلیل و قدردانی از پیام آوران انقلاب در شهرستان لامرد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان لامرد صبح امروز مهندس منصوری فرماندار، و جمعی از مسئولین شهرستان با حضور در منازل حجج اسلام سید عبدالحسین هاشمی و سید عبدالحسین عمرانی از زحمات و تلاشهای آنان در دوران انقلاب تجلیل و قدردانی نمودند.

در این دیدارها فرماندار لامرد در سخنانی با گرامی داشت فرارسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و تقدیر از پیام آوران انقلاب اسلامی در این شهرستان اظهار داشت، ما مدیون کسانی هستیم که



در راه انقلاب اسلامی تلاش کردند. عبدالرضا منصورى افزود: خاطرات انقلاب اسلامی برای همیشه ماندگار است چراکه نمی شود تاریخ را پاک کرد.

فرماندار لامرد اضافه کرد: تاریخ منطقه لامرد پیش از انقلاب اسلامی و بعد از آن تا به امروز که لامرد به این مرحله بسیار خوب توسعه و آبادانی رسیده است به هیچ وجهی قابل مقایسه نیست چراکه پیش از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ گونه خبری از عمران و آبادانی در این شهرستان نبود.

تا پایان امسال آخرین مرکز روستایی لامرد دارای اینترنت پرسرعت می شود

رئیس اداره مخابرات لامرد گفت: تا پایان امسال آخرین مرکز روستایی لامرد دارای اینترنت پرسرعت «ای.دی.اس.ال» می شود.

خبرگزاری فارس: آخرین مرکز روستایی لامرد دارای اینترنت پرسرعت می شود به گزارش خبرنگاری فارس از لامرد، غلامرضا نعیمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هشت مرکز «بی تی اس» شهرستان لامرد مجهز به اینترنت 3G و تا هفته آینده عملیات نصب آنان انجام می شود.

افزود: جدیدترین سیستم انتقال ارتباطات دیجیتال نیز در لامرد راه اندازی شده و ظرفیت زیرساخت این شهرستان را ۲۰۰ برابر گذشته کرده است.

نعیمی ادامه داد: رینگ فیبر نوری در بخش های علامرودشت و چاهورز نیز در حال نصب است و با راه اندازی آن تمام بخش های علامرودشت و چاهورز زیر پوشش فیبر نوری قرار می گیرند.

رئیس اداره مخابرات لامرد گفت: تا پایان امسال آخرین مرکز روستایی لامرد در روستای پیسوند از توابع بخش اشکنان دارای اینترنت پرسرعت «ای.دی.اس.ال» می شود. وی اضافه کرد: اداره مخابرات لامرد در زمینه ایجاد زیرساخت های ارتباطی در رتبه های نخست در سطح استان فارس قرار دارد.